Henricus filius quondam (dg: Henrici dicti) #Mijchaelis# Lokens soen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi dicti Truden soen hereditarium censum trium librarum #monete# solvendum hereditarie Martini ex quatuor (dg: libris) lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem in loco dicto in Hoge Loe inter hereditatem Nijcholai Morre ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Machiels soen ex alio ut dicebat atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in quinque iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto #op# Delft inter (dg: aggerem dictum) viam dictam den Molendike ex uno et inter hereditatem dictam dat Rot ex alio atque ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in uno bonario prati (dg: sito ...) #sito [in] dicta parochia# dicto die Bleke inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: dictam) viam #dictam# die Molendike ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque solidis (dg: ..) #dicte# monete exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 316r 11 ±di 28-09-1389.

Vrouwe Elizabeth wv hr Henricus van Nuwelant ridder machtigde Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Domina Elizabeth relicta quondam domini Henrici de Nuwelant militis dedit potestatem Godefrido Sceijvel filio Johannis Sceijvel monendi etc suos census redditus et pactiones et sua credita usque ad (dg: a) revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 316r 12 do 30-09-1389.

Johannes Sprenger van Gheldorp verkocht aan Zegherus van Mierle een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Geldrop, met Lichtmis in Geldrop te leveren, gaande uit goederen gnd Krekelzand, in Geldrop, reeds belast met cijzen en een pacht. De verkoper zal de pacht leveren, vrij van bede en schatting.

Johannes Sprenger de Gheldorp hereditarie vendidit Zeghero de Mierle hereditariam paccionem trium modiorum s#siliginis# mensure de Gheldorp solvendam hereditarie purificationis (dg: et pro) et in Gheldorp tradendam ex bonis dictis Krekelzant dicti venditoris sitis in parochia de Gheldorp ut dicebat (dg: here) promittens warandiam et aliam obligatiopnem deponere exceptis (dg: hereditaria paccione sex) censibus et paccione exinde solvendis et sufficientem et quod ipse venditor dicto emptori dictam paccionem ab omni (dg: precari) precaria dicta bede et ab exactione dicta scettingen liberam observabit et tenebit. Testes Gerardus et W datum in crastino Mijchaelis.